
 

 

 
DİHLE TURİZM ABANT& YEDİGÖLLER TURU 

SİZ HANGİ RENK VE MEVSİMSİNİZ..! 
 

Sabah 07:00’de Kumrular Caddesi Levent Kuruyemiş Önünde Buluşma 

Ve Hareket. Araçta Poğaça-Çay İle Kahvaltı. Mükemmel Panoramaya 
Sahip Olan Abant Gölüne Varış.Çevresi Yaklaşık 6,5 Km Olan Bu Gölün 
Etrafını Araçla Gezdikten Sonra Serbest Zaman Veriyoruz. Dileyen 

Misafirlerimiz Abant Gölünü Gezmek İçin Faytona Binebilir, Fotoğraf 
Çekebilir, Köylü Pazarından; Yörenin Kendine Özgü Tarhana, Erişte, 

Yağlı Peynir, Tereyağı, Çam Balı Ve Çeşitli Meyve-Sebze Vb. Satın 
Alabilir .Serbest Zamandan Sonra Öğlen Yemeği İçin Keyifli Bir Mola 
Veriyoruz. Öğle Yemeğimiz Barbekü Şeklinde Olacaktır; Öğlen 

Yemeğinden Sonra Yedigöller’e Doğru Hareket. 
 

Yedigöller Milli Parkı Herkesin Mutlaka Gidip Görmesi Gereken Adeta 
Bir Saklı Cennet Köşesidir. Yedigöller İle İlk Buluşmayı Kapan Kaya 
Mevkiindeki Seyir Terasından Yapıyoruz. Sessizlik,Doğallık Ve Huzurun 

Yer Aldığı Bu Doğa Harikasında;  Anıt Çam Ağacını Ve Diğer Ağaçları 
Fotoğraflayarak Yolumuza Devam Ediyoruz. 
 

Yedigöller; Kayan Kütlelerin, Vadilerin  Önünü Kapatması İle Oluşmuş 
Bir Alandır. Yedigöllerdeki  ; Birbirine Bağlı Nazlı Göl, Sazlı Göl, Kuru 

Göl ve Serin Göl`e Uğrayarak Dilek Çeşmesi`ne Varıyoruz. Yol Boyunca 
Çeşitli Cins Ve Türde Bitki Ve Ağaçlarla Süslü Yolda Yürüyerek  
Deringöl, İnce Göl, Büyük Göl`e Varıyor ve Fotoğraflıyoruz.    

Akşam Saatlerinde Ankara’ya Hareket Ve Varış, Bir Başka Gezide 
Buluşmak Üzere Vedalaşma. 

 
FİYATA DAHİL HİZMETLERİMİZ:  
Kişi Sayısına Göre Ulaşım, 

Araçta Poğaça Çay ile Kahvaltı 
Abant Gölünde Barbekü Öğlen Yemeği  
Abant Milli Park Giriş Ücreti 

Yedigöller Milli Park Giriş Ücreti 
Rehberlik 

Dihle Turizm Güvencesi 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

 
 
 

 

 

 

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLERİMİZ: 
 
Kişisel Harcamalar ve Aktiviteler 
 
 

YEDİGÖLLER HATIRLATMALAR: 

 Yedigöller Milli Parkı’nın  tamamen doğal bir alandır. 

 Lokanta,cafe, vb. alternatifiniz, kapalı mekanlar 

bulunmamaktadır. 

 Tuvaletler için Yanınızda; tuvalet  kağıdı, ıslak mendil, küçük pet 

şişe su getirmeniz önerilir. 

 Yedigöller; İnişli -Çıkışlı olduğundan; bazı yerlerde sular içinden 

ve yapraklar üzerinde yürüyeceğimizi  unutmayın. Bu sebeple 
rahat kıyafet ile gelmeniz çok önemlidir.  

  Ayakkabınızın kaymayan ve su geçirmeyen özellikte olması sizi 
rahatlatacaktır 

 
YEDİGÖLLER İÇİN GEREKLİ MALZEMELER 

 Yağmurluk, anorak,  şapka,  rahat bir yürüyüş giysisi(kot 

önermiyoruz), yürüyüş ayakkabısı(su geçirmez), yedek ayakkabı, 
yedek çorap, yedek giysi, koruyucu krem,  

 fotoğraf makinesi  

 Yedek şarj aleti, Arzu ettiğiniz yiyecek ( meyva suyu, su, 

kuruyemiş, çikolata, kuruyemiş) 
 

 
 
 


